
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

06.11.2018 № 761

Про надання дозволу на 
розміщення цирку-шапіто

Керуючись п.п.1 п. «б» ст.ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 21.10.2011 р. № 244 «Про Порядок розміщення тимчасових споруд 
для провадження підприємницької діяльності», розглянувши письмове звернення головного 
адміністратора цирку — шапіто МСК «Гермес» Приватного підприємства «Продюсерський 
центр «Гастролі в Україні» Дузя Олексія Івановича про надання дозволу на 
розміщення циркового намету та проведення вистав, виконавчий комітет Оріхівської міської 
ради

ВИРІШИВ:
1. Надати Приватному підприємству «Продюсерський центр «Гастролі в Україні» дозвіл на 
розміщення циркового намету на території по вул. Запорізькій, парк біля Алеї слави в м. 
Оріхів та проведення вистав цирку-шапіто МСК «Гермес» з 16 листопада до 18 листопада 
2018 року.
2. Зобов’язати головного адміністратора цирку -  шапіто МСК «Гермес» Приватного 
підприємства «Продюсерський центр «Гастролі в Україні» Дузя О. І. забезпечити:
1) виконання рішення Оріхівської міської ради від 14.07.2016 № 11 «Про затвердження 
Правил благоустрою міста Оріхова», зокрема дотримання санітарно - епідеміологічних 
правил та підтримання у належному стані наданої території, після проведення вистав 
провести прибирання, в тому числі рекламних засобів;
2) отримати всі погоджувальні документи дозвільного характеру на вищезазначену 
діяльність.
3. Відповідальність за безпеку, збереження життя і здоров’я глядачів несе дирекція 
приватного підприємства «Продюсерський центр «Гастролі в Україні» та адміністрація 
цирку-шапіто МСК «Гермес».
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань
діяльності виконав

Міський голова С. ГЕРАСИМЕНКО


